АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       Оренбургского района
       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    ______________№  _______
[bookmark: _GoBack]О   внесении изменений в постановление
администрации муниципального  образования
 Никольский     сельсовет Оренбургского района
Оренбургской  области  от 12.01.2015 года № 01-п
«Об утверждении положения и состава жилищной
 комиссии администрации  муниципального
образования Никольский сельсовет Оренбургского
 района Оренбургской области

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ, в целях регламентирования вопросов, связанных с организацией целенаправленной работы по оформлению документов, признания граждан нуждающимися в жилых помещениях для постановки их на учет, граждан – участников жилищных программ и приобретаемых жилые помещения по сертификатам, а также по всем видам ипотечного кредитования:
1.  Утвердить состав жилищной комиссии Администрации МО Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (Приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Т.В.Пастушкову.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального
образования                                                                                     О.И. Кузьмина

Приложение к Постановлению
главы администрации МО
Никольский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от _______________№_____

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Кузьмина Ольга Ивановна – глава муниципального образования – председатель комиссии
2. Пастушкова Татьяна Валерьевна – заместитель главы администрации – заместитель председателя.
3. Крячко Наталья Николаевна -  специалист 2 категории администрации – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Колпакова Тамара Ивановна ––  директор МБУК «ЦКиБО»
5. Ручкина Надежда Викторовна – заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко»
6. Ничугова Светлана Владимировна – специалист 1 категории администрации